

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXII/153/2013
Rady Gminy w Połajewie z dnia 5 listopada 2013 r.**DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI**

Rok

Podstawa	Ustawa z dnia 13 września 1996r. o o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391).
Składający:	Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Połajewo, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.
Termin składania:	W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku uiszczania opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty.
Miejsce	Urząd Gminy Połajewo, ul. Obornicka 6a, 64-710 Połajewo

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJIWójt Gminy Połajewo
ul. Obornicka 6a
64-710 Połajewo**B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI**

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem X):

 1.deklaracja pierwsza 2. korekta/zmiana danych uprzednio złożonej deklaracji**C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI**

Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem X):

 właściciel współwłaściciel użytkownik wieczysty
 jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu inny podmiot**D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ****D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE**

Imię i Nazwisko / Nazwa pełna

Telefon kontaktowy (nieobowiązkowo)

Adres e-mail (nieobowiązkowo)

D.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

Kraj	Województwo	Powiat	
Gmina	Ulica	Nr domu	Nr lokalu
Miejscowość	Kod pocztowy	Poczta	

D.3. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY

Kraj	Województwo	Powiat	
Gmina	Ulica	Nr domu	Nr lokalu
Miejscowość	Kod pocztowy	Poczta	

OD

1/2

D.4. OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części **D3** niniejszej deklaracji odpady będą gromadzone i odbierane w sposób (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem X):

selektywny

nieselektywny

E. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części **D3** niniejszej deklaracji zamieszkuje: osób (podać liczbę mieszkańców).

2. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi gromadzonymi w sposób selektywny:

..... x = zł/miesiąc
(liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość) (stawka opłaty określona odrębną uchwałą Rady Gminy) (wysokość opłaty)

Opłata kwartalna: (kwota z poz. 2) x 3 miesiące = **zł/kwartał**

3. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi gromadzonymi w sposób nieselektywny:

..... x = zł/miesiąc
(liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość) (stawka opłaty określona odrębną uchwałą Rady Gminy) (wysokość opłaty)

Opłata kwartalna: (kwota z poz. 3) x 3 miesiące = **zł/kwartał**

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Imię	Nazwisko
Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok)	Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU

Pouczenie:

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.).

Objaśnienia:

- Przez inny podmiot władający nieruchomością rozumie się w szczególności posiadacza samoistnego, najemcę, dzierżawcę.
- Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Połajewo o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.
- W przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości ich właściciel powinien złożyć odrębne deklaracje dla każdej nieruchomości.
- Osobą zamieszkującą nieruchomość jest osoba fizyczna mająca na terenie Gminy miejsce zamieszkania, czyli jest to miejsce w którym osoba zazwyczaj spędza czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi.
- Opłatę z poz. E należy wpłacać w odstępach kwartalnych:
do 31 marca za I kwartał, do 30 czerwca za II kwartał,
do 30 września za III kwartał, do 31 grudnia za IV kwartał,
w kasie Urzędu Gminy Połajewo, przelewem na rachunek bankowy Gminy Połajewo albo u inkasenta.
- W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Połajewo w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmiennej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana – art. 6m ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
- W przypadku nie złożenia przedmiotowej deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, właściwy organ w drodze decyzji określi wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uwzględniając uzasadnione szacunki, m.in. średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o zbliżonych parametrach – art. 6o ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.